
UCHWAŁA NR XV/120/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji 
zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1190 i poz. 1358, ) i art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Drawsko Pomorskie oraz Powiatu 
Drawskiego przy realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa ul. Obrońców 
Westerplatte – Etap III” – na odcinku od skrzyżowania z ul. Gen. W. Sikorskiego do ul. 
Toruńskiej, z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019”.

2. Po uzyskaniu dofinansowania realizowanego zadania z Programu, o którym mowa 
w ust. 1, Gmina Drawsko Pomorskie w celu zabezpieczenia niezbędnego wkładu własnego na 
realizację projektu ze środków zewnętrznych przeznaczy w budżecie na rok 2016 kwotę do 
230.000,00 złotych (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy 00/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 57B5692A-2677-495A-8445-F9B64BDADCE2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z naborem wniosków na dofinansowanie zadań z „Programu Rozwoju
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”, gmina Drawsko
Pomorskie wraz z Powiatem Drawskim składają wniosek na zadanie pn.: „Przebudowa
ul. Obrońców Westerplatte – Etap III”. Uchwała stanowi załącznik do składanego
wniosku.

Id: 57B5692A-2677-495A-8445-F9B64BDADCE2. Podpisany Strona 1




